АДМИНИСТРАЦИЯ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ

                     от 24.07.2024             № 51
г. Пучеж

О внесении дополнений в приказ Финансового отдела администрации

Пучежского муниципального района от 16.10.2020 № 74

В целях организации процесса исполнения бюджета Пучежского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 3 приказа Финансового отдела администрации

Пучежского муниципального района от 16.10.2020 № 74 «Об утверждении

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к бюджету Пучежского муниципального района»

следующие дополнения:

1.1. Муниципальную программу «Совершенствование местного

самоуправления Пучежского муниципального района» дополнить строкой

следующего содержания:

08 0 04 00730 Проведение стандартного комплекса геофизического

исследования скважин на воду, иные мероприятия по водоснабжению

населения;

2. Бюджетной инспекции (Белова Н.Ю.) довести настоящий приказ до

главных распорядителей районного бюджета и внести соответствующие

изменения в справочник программы «Бюджет СМАРТ».

3. Старшему системному администратору (Торохову С.Н.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте администрации Пучежского

муниципального района в разделе «Финансы» - «Нормативные документы».

      Начальник Финансового отдела

       администрации Пучежского

       муниципального района                                               С.Н. Жигалова